parit. lumen sue. coste pītate.
Audi deīq; q̄ pī propham deīp
 mītar iūmī moī mīgris: quos a
 hūlitas pīme aut rāntatis zela
 tamqua solis estū decolorasse
 uidetur. Si fuerit aut pīna vest
 ut cotīnū: quasi mx dealbabut.
Et si fuerit rubra quālī vītūlū:
 velut lana alba erunt. **N**ō plae
 cōtepneda i stīs extēa ista mīgre
 do. q̄ cōdore opātūr mītrū: et
 pīde pīnde pīpar sapīe. **C**andee
 est em pīte eternē sapīa. ut sa
 pīeb dissimil: et cōdidam oport
 ēt aiam. i qua pīpa pīde elegēt.
Ecō si aia uītī sedes est sapiē?
 hāut dulne dixerī aiam uītī ee
 cōdidiām: et fortassis iūtāta np
 sa cōdore ē. Iūtātē eāt paulus:
 tuū reposita sīneāt ecō iūtātē. Ca
 dida pīcōnde pauli aia erat et sa
 pīeria se debat i ea: ita ut sapīaz
 loquet̄ inter pītōs: sapīam in
 omītēo abstoditam. quā neo pī
 apū h̄ mīdi agnouit. Pīwo hū
 m eo sapīe iūtātē q̄ cōdore mī
 do illa extēor de pīna corporis
 fīrma. de laboibz plūmis. de le
 ūnūs arvīlūs multis: a opa
 batur aut pīmerebatur. Ideoq;
 et qd̄ mīgra ē pauli. sternosus
 est oī ornatū extīsero: oī etī
 regio cultu. **N**ō compabitur ei
 talibz pulchritudo tūris: nō
 autē vītīs mītāda et avītā: nō
 facies colorata. Vītā pītēdi
 m: nō vestis pītēta. obnōxīa
 retustā: nō aurī spēs. splendor
 ve gemaru seu neg talia: q
 oīa sunt ad corrupcioēm. **T**alei

to prouide ois cura horz ipreto et
natu cultuqz sapfuo exteioris
sui hois qui recte corrumptur. Oi
se diligencia pbi et occupat exto
lendo ac decerando iteiori illi q
ad ymaginē dei est. et venouat
de die in diem. Ceteri sūt ei. deo
no posse ee quidqz accepta yma
gine sua. si proprio fuit vestitu
ta decou. Proptea et ois gloria
corz mīs non fous est. hor e no
m flore sem. aut i dīglī. sed
i dno. Vnde et dicitur. Glā nra
her e testimoniū rōstne nre. qz ro
sne solus sit arbiter deo. tu soli
placē desiderant. et tu placeve
sola uēa et summa glā est. Non
medioris plane e glā illa q mīs
est. i qua glā dūgnat et dñs
yloie: dūente dauid. Ois glā
eius filie regg ab mīs. Et tuor
sua nūqz gloria: dum ea haber
i somēpo. et no m alteo. Ut
no i solo fortassis rādoe interno.
sed i exteiori quoqz mīgredie glo
riandi: ne quid ois stis depeat;
sed oia cooperent m bonū. Non so
lum igitur i spe: sed et gloriari
opz i tribulatiobz. libenter ut ^{glabor}
i infirmitatibz meis: ut i habuz
i me virtus xpi. Optada i flumina.
qz xpi virtute rōpesat. Quis da
bit mīlī no solū infirmāi. sed et
destitū ac desitē pēta a memet
ipso: ut dñi virtutu conture stab
lūar. Nā virtus i infirmitate per
ficitur. Demoz ait. En i firmoz
tūr formoz su et potes. Od cu
na hī. pulchre sponsa couertur si
bi ad glām qd ei pro opprobrio

ab emulis itorqutur: nomo for
mosam sed et mīgra ee se glāns.
Non ei erubescat mīgrediem: qua
nouit pressū et m spōso. Cu
similai. qte etia glē est? nu sīn
pīnde glōsus putat: qz xpi por
tāe opprobriū. Vnde vox illa pī
exultatiois et salutis. Nost mīlī
gloiri: mī m cruce dñi mī hī
xpi. Grata ignominia crux: cu q
mīfexo ignata no est. Negredo e:
s forma et lūtudo dñi. Vade ad
qm ysaia: et describz tibi quale
i spū illū mīdeit. Que nāqz alii
dūt vīru dolos et sciret ihermita
te: et qz no eāt ei spes neqz de
cor. Et addidit. Nos putauī eu
ramqz leprosu et paupi a deo et
hūliatu: qz aut vulnēatu est
propt̄ i qualitates nras. et attī
propter pīleira nra: et lūmore
eis sanati sumqz. Ecce unde inge
lūnge et illud i dauid. spēpīus
forma p Alyb honn: et tonū i po
so. qd spōsa de se hoc m loco testa
ta est. Num tibi vīre et ipse uidet
dñm ea q dñi sānt emulis possi
mīde mīdeis: mīgrū su sed formo
qz fūy hīlīm. Nīger plane cu
no eāt spes neqz decor: mīgrū
qz vermis et no ho: opprobriū
hīm et abierto plebis. Deī
spīm fēnt pīm: et mīgrū dī
nōrebar. Intuere sāne pāms so
dīdū plagis hīndū. illū spīas
pallidū moate: et mīgrū uel tur
prosto fatebē. Prūtare enām
aplos eundē pīm quale i mōte
prospererent: aut recte angelos
m quale prospīcē cōunstant: et
enīhūlīm formoz mīrabere.

Ergo formosum set miser proptere. Quod formosum est in mea forma te agnoscit dominus ihu. non ob divinitatem quibus effulgens invictus sed et propter mercenarii et misericordie domini et iustitiae. Hoc quod te in his horis inter hores conuersitate datur observans: scipio pater pro viribus imitatore tuu. Hoc ita beatitudinis mundi secundum formosa tua primas sue dona accepit: nec quod formosum est cui mutantur migranter quod migrari sustine posse. Unde et dicebat. Natura fuisti sed formosa fui ihu. Et addidit plaudens: sicut tabernacula redar: sicut pelles salomonis. Ut quid obstinatus non astigendu oportet fatigans. Habet tempus ad pulsandum: si non dissimilans adeat qui veuelat mystica: nec curtabitur opere quod ad pulsandum intat. Ipse est ei qui aptet et neo claudit: sponsus enim ihu christus dominus noster: qui est benedictus in gloria. Amie. **Simo xxviij**

Si autem tabernacula redar: sicut pelles salomonis. Hinc impedi: quia de sicut hic sermo superior. Hoc expectatis audire quod sit: et qualiter et quod proxie tractatur est capitulo receptetur: quod similitudo est. Propter hoc et ita subiunctu fuisse: ut narratio per similitudines ad id solu videat quod ibi presentat migrari suu. Propter et ita: ut duobus illis duo ista. I. singulis singulis reservatur. Ille secundus sum plurior: iste obscurior est. Sed tenebrosum utrumque: et prius quidecumque difficultior appetit. Propter aut

et duobus primis: ledi duobus diutinarum extremitatis difficultas est. Nam redar quidecumque interpretatur rebus aperte latibus tu mysterie conuenienter videatur: sed pelles salomonis in formositate non ita. Porro tabernacula et eande mithodom conuovere conuenientia quis non videat? Quid ei tabernacula nisi nostra sunt corpora? et quibus peregrinamur? Nec ei hic habemus manere statim: sed futuram migrare. Sed et militiam eius tamquam in tabernaculo: proposito volentes ad regnum. Denique militiam est vita hois super terram. Et quod militia militiam in hoc corpore peregrinam ad dominum id est a luce. Nam dominus lux est: et in quaquam quisque non eo non est in terra est: hoc est in redar. Sibilum promide nore illa agnoscat sua. Hoc multi que incolant mea prolongant est: habentum cum habituatibus redar: multum incola sunt anima mea. Est ergo hoc tabernaculum non corporis non cuius magis aut idigenae domini: sed aut tabernaculum militans aut stabilius maronis. Est et quia hoc corpus tabernaculum et tabernaculum redar: quod minimi animi quasi obiectu suu invisa scripti lumen iterum non fraudat aspernit: nec simil oportet illud non per speculum quoddam et in enigma: non aut fane ad fane. Vides ne unde esse mysterio? unde pulchritudinis quicquid aliud nonnulla vobis misterium? De tabernaculo profecto redar de eximio labore milite de diutinitate insei incolantur de angustis eripuntur.

enij. de corpore demis traxili et huius
qua corpore quod corruptur aggra-
uat animi: et deposita trena inhabi-
tano sensum multa cogitare. Prop-
terea et cupitur dissidere: ut corpe
leuare. Christi auolent in aplice. In
et gemens una de misericordia auctor.
In felix ego homo? quis me libera-
bit de corpe mortali huius? **E**cce m-
inimum que humilio est. qd no[n] nos
sunt in tabernaculo cedar: cu[m] re
ad gloriam manu[m] ant ruga. no[n]
spatulamq[ue] angustie. et cupit ex
ire ut se possit exuere. Et hec
cum sponte nigra se dixit: sicut
tabernacula cedar. **T**edei
qui formosa sunt pelle[s] salomo-
nis. At nescio quid sublime ar-
tarium senno ihys pellib[us] iuolu-
tu: qd in me ausim o[mn]i conting-
erit ad num[er]o sime ipse qui vero
sunt et signant. Legi ministrum.
Cum scrutator e maiestate: op-
primetur a gl[ori]a. Suppedeo igit
et differo. Nobis interim cu[m]
e[st] solito ipse[re] favore vris
pab[us]: ut eo alarioes quo fide-
nores redeamus ad id quod alen-
tiorib[us] eget ans: et fortassis i-
uici p[ro]p[ter]a pulsare qd temerari
scrutator non posse. **C**inque et
meror sine impar: et calamitas
qua panes. Quousq[ue] ei dissimilis:
mulus: et ignis qd intra membra
opim abstendo. viste p[ro]p[ter]a adu-
nit interiora depasit. **C**lausus
laicus sequit: sequit atrius. **C**o-
michi et ratio hunc qd in aman-
tudine sum. **D**is doloris abdu-
nt interiem: et idignato dm

elicit sp[iritu]l[em] meu. **S**ubrito liquide
illo p[ro]p[ter]a que mea i dno studia ut
r[ati]o lib[er]a ee solebant. simul et
cor meu dereliquit me. **S**ed in
fieri a[us]o. ac dissimilauit usq[ue] h[ab]et:
ne afflitis fidem v[er]itate videretur.
Duos plorantib[us] alijs. ego ut ad
altare potuisti sum oculis sensu
sum iussum simus: sum oculis ste-
ti ad tumulu: quousq[ue] nuda per-
ata sunt exequiarum solepmia. In
duty facerdotib[us] solitus i eu o-
rantes proprio ore r[ati]o[n]e. terra
m[anib]us meis ex moe ien pup illi
corpus terra mox sum. Cumne
inuenient[ur] plebant: et mirabant
qd no[n] flere ipse: tam no illi qui
dem sed me ponit qd illi amissi
o[mn]es miserarentur. **C**uius ei vel fer-
reum p[ro]p[ter]a sua me ibi no mouetur
qd uidevet gherardo supstite. **C**e
damnum: sed pro meo no repu-
tabitur i fortunio. **N**ec ego qui
bz poteram nib[us] fidei voluntabar
affini: autens vel iuit no mouei
frustra additione ne. inuenient
debito. codicis usu. potensis
missi. uentio ush. flagello tembi-
lis. dm volutate. **P**ro humilio
pp extur et deinceps exxi a mem-
bris no indulge multo letui: ni
tu tame turbatu et mestig. **N**ec
potu ipare tristia. qd potu la-
me: sed ut sp[iritu]l[em] e. turbatu su et
no sum loru. **A**t suffus dolor
alans inversum raditauit: e[st] ut
seno acerbior fuis: quo no e[st] ex-
we p[ro]missio. **F**ateor v[er]o su. **E**cce
at n[on]o est foas: qd ino panes.
Exeat sane ad oculos fuerit qui

luctes homoda plantu huius
 estimet: dulcis consolentur. Si
 nis o filii. q̄ in ista e dolor meo: q̄
 dolenda plaga mea. Cernit
 nepe q̄ fidicem deservit mei
 via has qua abulabā: q̄ vix
 ad curā. q̄ no seymis ad op̄: q̄
 suavis ad moēs. Causa ita min
 pueressarī: cui eq̄ dulus ego. Ir
 eat gne: sed religione germanor
 Dolete q̄so vite mea: vos quibz
 her nota sunt. In fune corpore era:
 et ille portabat me. pusilus corde
 eram: et confortabat me. Piger
 et negliges: et extirbat me. In
 prouidū et obliuiose: et comone
 bat me. Quo m̄ auilis es? Quo
 m̄ rapta e manibz ho unum: ho
 nom̄ cor meu? Amavi nos i vita?
 quo i morte sum⁹ separari? Amavi
 sima separari: et quā no posset oī
 effire nisi mors. Cui ei me vnuis
 vnu defereb̄? Oi op̄ mortis
 horredu diuortui. Causa ei ta su
 aui vnu mutui nū no peprisset
 amoī: nisi tota suavitatis imita
 mors? Enī mors: q̄ vnu rapido
 dnoſ furoſa penit. An no mors
 enī mān? Vnoq̄ multa: nū
 vnu di morte felicitate vita fer
 uata est. Vno ut vnu moīar?
 et hoc dixerū vitam? Cūm mī
 me primares o austerā mors in
 te vnu q̄ fuit. Nam vita sine fuit
 fuit mors. Deniq̄ duplex ma
 lum ligno patitur ifruoſo: fuit
 et ignis. Ergo meis laboibz iu
 des. elegasti a me animū et proxi
 mu: q̄ maxie studiu erat si qm̄
 erant ifruoſi. Tarnus promide
 michi fuſſer puluſi vita q̄ tua

gherarde fruſtra p̄na: q̄ meoru
 in dno ſtudioꝝ cap tollunt intate
 fidelis adulter. cauſa examinatoꝝ.
Cur q̄ſo aut amauī aut amissi
 nos? Dura codicis: ſed mea mi
 teranda fortia: no et illi. Na tu
 rae fuſi caros amissi: cauſes
 vniq̄ recipiſi. Ne uo q̄na iā co
 ſolano miſeri manet: poſte n
 minū ſolaciu meu. Planta fur pi
 ter vniq̄ ſonetas corpori pro mo
 ri concordia: ſed ſolu me diſco vui
 nevauit. Coe qd libuit: qd triste
 et lugubre meum. In me trāſie
 vui we. i me cofirmare furor.
Ecav amboꝝ alterutri q̄ grata p
 ſena. dulce coforum ſumme colloq
 um: ſed tātas vnuq̄ delinab e
 go p̄didi. tu mutasti. Et quidem
 mutatis illis. retribuo multa.
Cuius ſenoꝝ gaudiorꝝ ar bñdio
 nū cumulo habes certe pro me
 ſatillo repositam t̄ xpi p̄na: neſ
 diſpendui ſentis abſenſe tue a no
 bis angloꝝ admittit chois. No eſt
 uitur qd cauſas tu. de nra quā ſi
 ſubtrā ſibi ſenā: nū aſſam ſu
 ſuor q̄ ſopia dñs maieſtans in
 dulcit. At ego pro te quid? Cūn
 vellem ſuē quidna ſenā nū de
 me illo vnu tuo medius cnuitate
 turis et p̄ies: deſtituto te baculo
 iherillitatis mee. Si tame licet
 adhuc cogitare de miſeris in gresso
 abyſſum huius: atq̄ illo pelago
 eterne felicitatis abſerto. Forteſi
 et ſi noſti nos ſdm tāne ſed nuſ
 iam no noſti: et qm̄ ilvoiſi i po
 tenias dñi. meoraſi uſtine eius
 ſolius in eoz nū. Ceterū qui ad
 hēt deo vnu ſp̄us eſt. et i dñi
 queda vnu mutat affim: nept
 ia ſentie nec ſape miſi dñi: et

qd' sentit et sapit deus plesus deo. **D**e
autem caritas est: et quanto quis eo
iustior deo. tuto plenior caritate.
Pro eo ipassibilis e deo. sed no
n compassibilis. cui proprium misericordia
et pteve. Ergo et te nate est de
misericordie. qui misericordia
quis a minime misere sit: et q' no
pateat. copateat m'. Affinis quide
tius no est minutus. s' imputatus
ner qm dñm induisti cum curate ex
misi. et ipsi ei cura est de nobis.
Sed infirmi e abiens: no qd'
pui. Causas deiq' nup' excludit. No
oblivisceris me i finem. Videor m
fron' mei quasi audi' ducente. Nu
quid m' pot' obliuisci filii vtei
sui? **C**u si illa obliuia fuerit. ego
tm no obliuiscar tu. No expedit
mortis. Sis vbi verter vbi ca
ream. Vbi religis me: no est q'
creverat manu. Ad ee qd' emer
seit. responso ad gherardum cat
confuecia: et non est. Neu nur
igemisto miser. sicut homo sine
aduasio. Que consulam i abighus?
cu i aduersis fidam? **C**uis por
tabit onera? quis punita propul
sabit? **N**one ubiq' gress' meos
gherardi oculi anteberat? **N**one
tu gherarde perte ture meo
opacis q' amupi habebant?
fallari i mcurabat ariq' en
gebant. **N**one i lingua tua illa
placibili et poteri a mea a ser
moibz sibi freqvissime reditabas?
et aico reddebas pleno? **D**ns dede
rat illi lingua erudita: ut scire
qm debet proferre sermonem. Ita
demq' i prudencia responderet suor
et in gracia sibi data desup. et
domestica fons sanctorum et extor
ut pene me neo requireret: cu por

forte gherardi occisit. Occubat
aut aduenturibz: opes se ne sub
ito meu ocu i cufavent. Si quibz
fane sanctorum p se nequibz: hos
p durebat ad me: ceteros emite
bat. **O** ruru idistru. O aico fide
lem: et aico gerebat more: et of
ficiis caritatis no decat. Quis na
ma recessit ab eo manu? **S**i di
ues cofiliu: si paup' subpidu re
portabat. **N**ec querebat q' tua
sunt: qui se medys merebat cuius
nt ego vacare. Quibz ei scut
ear huius majorum de nra qui
ete firm: q' s' vacat ipse. Interdu
ti postulabat absolu et alter
cede: quasi q' melius prouideret.
Sed ubi ille inuenitur? Nec pte
lanti aliquo ut assulet i eo offici
detinebatur afflu. sed solo inu
tatis. **S**iquid pta obla labori
bat et m' obibz accipiebat: ita ut
sepe cum aliis nra miseret: ipse
egret m pluibz: ubi ta nbo n
veste. Deniq' cu se fetuet deces
su propriuare. deq' m' tu sus
in q' tu m me fuit sp' optau q' re
michi intendere varie tibi? sed
ipsum tenuit aortu. et volun
tas frim et studiu obedie: sup
ea abbis pteve et fris germana
dicio. Ita est. **C**uas nra fr de ci
fru meo? si quis e m dno studi
oruin: tibi debes si profen si mo
fui. **T**u invitabas et ego tuo lni
fino feciatus reddebam michi: u
terre dñis sancti obsequiis omni
quabar: aut doctrina filiorum nra
reddebam. **C**u ei sciret m no
cem? cum te scire agete sors.
manu dextera mea. lumen otor

meor pergit et lingua mea.
 Et quide m defessa manu. oculus
 simplex. pergit et filii: lingua loquitur
 iudicium sicut scriptum est. Os iusti me
 dirabitur sapientiam: et lingua eius
 loquetur iudicium. Sed quid dixi
 fons agitem illu: quasi interna
 gherardus nesciret ar spualui ex
 ipse est donum. Noruit qd illu no
 nescit spualis. qd verba eius spm
 redoleveret: noruit contuberniales qd
 mores eius et studia non curne fu
 pent: sed ferueret spm. Quis il
 lo rigide i custodia discipline. qd
 i castigando corp sibi distinxerit:
 suspensor i contemplatio subtilior i
 differendo. Cuones cu eo dissem
 tens ea didic qd nesciebat: et qui
 doctura aduenera. docto magis
 abcessi. Nec minu deme: cu mag
 in e ac sapientes vni idem mihi
 domino ex illo sibi amidiisse testig.
 No cognovit latitudo sed huius lata
 dum iuctore sensum: huius et il
 luante spm. Nec i magis tm: s
 i nimis magis erat. Cuid verbi
 causa i edificis i agnis ortis aqua
 natu deoqz artibz seu opibz vif
 tiroz: quid iqua vel i hor revi
 gne gherardi subterfugit puma?
 Cemetary fabus ageribus ortu
 lamis putibz atqz textibz: facile
 miscecat. Cumqz omni iudicio o
 lz est sapienter. solus i oculis suis
 no est sapient. Utina multos et
 si minis sapientes. no pro tangere
 illa maledictio: ne qd sapientes es
 sis i oculis tuis. Scientibz ista
 loquer: et ad huc gla lys de illo
 et maxima copia. Natio tamen
 in curia mea et frater est: hor
 in scena addo mihi utilis i oibz
 et pre oibz fuit? utilis o pius et

magnis: in priatis et publicis.
 fous et mitz. Hecito ex eo pedebat
 totu: qui michi totu erat. Solu
 pene reliqrat michi promissus
 honore et nome: na opz ipse fa
 nebar. Ego vocabar abbas. sed
 ille perierat in solitudine. Hecito
 requieuit i illo spm meo. p qd
 habebat delicii i dno: pditare
 hibern: orare secund. p te in qua
 michi om fr meus sabria et gta
 quies: sermo efficior odo ping
 uor. hagnor lao: et feruenor
 affinis. Huius sublatu es: et hercia
 simul. Tenuit omis abiecte de
 liae et lenie mee. Ha cure uruit
 i moleste hincinde pulsant et
 angustie undiqz: solum me rep
 perit. sole michi te abeunte re
 maserunt: solus qd savina geo
 aut ponere aut opam nitre est: qd
 tu tuos humeros subduxisti. Qd
 in tribuat ato mori post te. Na
 pro te nolim: ne te tua fraudem
 gla. Porro supiuine tibi labor et
 dolor. Viva quoad vivia i amai
 tudine aie mee viva i incole: et
 her sit i consolato ut meredo af
 fugiar. Non gram: et uiuabo ma
 nu dm. Etan manu dm tenetur
 me. Ne nqz tangit et pressur
 no illu qd vocavit ad requie. Ne
 omidit. tu suadit illum. Nuqz eu
 oculum quis dixerit? qd planta
 uit i vita? At qd illi vix i anna
 fuit michi place est morte: me qd
 illa morte mortuus dixerit. no huius
 qui obdormiuit i dno. Ecce ex
 ite lacme iu prode sapientes exie
 qd us qui nobis meatu obstruere
 rat comeauit. Apianus catha
 rute miseri rapitis. et erupant

fontes aquarum: si forte sufficiunt fides
diluere culpam quibus ut merui.
Cu*m* consolans fuit sup me dñs tunc
fotassit et ego mererat consolari: si
tu et ego no*n* pepero a meore. **I**la
qui iugis ipi consolabuntur. Propterea
a co*des*cedat michi dñs fuis: et m.
spu*m* lemitans qui spiritualis e*s*ustineat
lamentante. luctos meos humano
quero p*ec*catur afflu*m*: non r*ef*us. **V**ide*m*
nepe mortuos cotidie plangere mor
tuos suos: fieri multu*m* et fum nullum.
No culpam*m* afflu*m* nisi tu ex
redit modu*m*: sed causam. Ille minima
mature est: et ei*m* turbatio pena p*ec*c*tu*
Hoc vultus e*m* et p*ec*c*tu*. **E**t i*m* sola
i*m* fallor plorantur dampna gl^e
tarmis: vix p*ec*c*tu* it*m*oda: et p*ec*
ranti qui ita p*ec*c*ta*. **N**u*quid* ego
si*m*? **S**uis in afflu*m*. sed alia in:
dissimilis q*uod* in reno. Nulla in sane q*uod*
vela de oib*m* q*uod* sunt mudi. In hys
prost*m* q*uod* dei sunt. adeptu*m* dolef*m*
dele auxiliu*m*. salutac*m* cosu*m*: ghe
vardu*m* lugio. gherardus e*m* ca*m*:
fr*m* carne sed proxim*m* spu*m*: locutus
pposito. **D**hesit aia mea sue illig*m*:
et una sent de dualib*m*: no*n* co*s*angui
nitas sed unanimitas. Coru*m* q*uod*
de unitudo no*n* desuit: sed p*ec*c*tu* uirt
sonetas spu*m*. co*s*ens*m* ai*m*orum. co
formitas moru*m*. **C**u*m* iug*m* cor
vnu*m* et aia mea vna*m*: hanc mea p*ec*
ato*m* mi*m* ai*m* p*ec*c*tu* gladiis*m*:
et similes mediani p*ec*c*tu* locauit i*m*
relo*m*: p*ec*c*tu* in reno deferunt. **E**go ego
illa ponio misera*m* luto iactes trun
cata p*ec*c*tu* sui*m*. et p*ec*c*tu* ponol*m*: et dim
ne fleuis*m*. **N**u*ll*a fuit uictoria mea
a me: et diuina*m* in ne sepe*m*. **T**e
no serio vel iung*m*? quia nec fortitudo
lapidis fortitudo mea: nec rati
mea enea est. **E**nio pro*m* et do
leo*m*: et dolor me*m* in conspu*m* meo

temp*m*. **N**o nos poterit durne et i*m* sen
sibilitatis arguere ille qui verbe
rat: quo illos de quib*m* aut. prouisi
eos et no*n* doluerunt. **A**sim meo ro
fessus sum: et no*n* negau*m*. Carnale
quis dixerit? ego hu*m* no*n* nego:
sicut nec me ho*m*. **E**t nec hor*m* suf
ficit: nec carnale negau*m*: na*m* et
ego carnalis su*m* veniudat sub per
tato: additus morti peis et erupimus
obnox*m*. **N**on sum fator*m* i*m*ensioni
ad penas: morte horred mea et
meor*m*. **A**yeus gherardo e*m*: meo
plane. **N**u*n* me*m* qui fr*m* sanguine
fuit: professione filius. tollitudine
p*ec*c*tu*. **C**o*s*ors spu*m* illig*m* afflu*m*: Is refe
rit a me: sennole*m* sum et grauit
ignoscitur filii*m*: p*ec*c*tu* si filii uite dole
te p*ec*c*tu*. **M**iserem*m* mei salte nos
a*m* me*m*: qui certe cofideatis. q*uod* tra
ua pro p*ec*c*tu* vere*m* de manu*m*.
In uirga idignac*m* sue p*ec*c*tu* me:
digne pro melius. dure pro uerb*m*.
Non leue quis dixerit uiuere me ab
q*uod* gherardo*m*? nisi q*uod* igno*m*
cum gherardo*m*? **N**ec tame*m* contradi
co sermo*m* su*m*: no*n* reprehedo uidui
um quo vere*m* quis*m* q*uod* dignus
est: ille corona qua morut. ego
qua delui pena*m*. **N**u*quid* qua sent
pena*m*. reprehendo simam*m*? Hu*m*
est illud: hoc ip*m*. Hu*m* mona*m*
et n*on* afflu*m* erga caros*m*: sue delici
bile*m* cu*m* p*ec*c*tu* sunt: sue n*on* absur
moleste. **N**o e*m* onerosa sonatus co
uerzano. presertim inter uires*m*: et
quid efficerit efficerit mutu*m* amoi*m*
i*m* sibi p*ec*c*tu* horro*m* idu*m* separatis.
et dolor de inutrem separatis. Doleo
sup te gherarde hinc*m*: no*n* quia do
lend*m*. sed q*uod* ablat*m*. **E**t ideo foras
sis doled*m* michi p*ec*c*tu* sup me*m*: q*uod*
libet calice amaritudis. **E**t soli dol

39: quia soli bibo. Non ei et tu. Et
 ha ego parior: qd solent puer pati
 qui se diligit cu se vultunt. Utina
 ne te amiseri: sed puniter. Utina
 vel tarda sequar alioq te quoctus
 sis. No ei dubium quin ad illos re
 vis. quos nra mediu extrema nois
 tue iuitabas ad laude: cu i vultu
 et voce exultatoris subito erupisti
 i illud dauerit: stupendz qui assis
 tebat. Laudate dom de celis. lau
 date cu m extensis. Iam tibi frat
 m norte adiut media diestebat:
 et nox sicut dies illuindbat. proq
 illa nov illuatio tua i deluys tuis.
 Omittis su ad id miranu vide ex
 ultante hoem i morte: et iulitate
 morte. Vbi est mors vitoria tua.
 Vbi e mors stimulis tuis. Ja no si
 multa. sed ubilo. Iam ratando mort
 homo: et moriendo ratat. Usurpans
 ad letum. m merois: usurpans
 ad gloriam glie immuta: usurpans ad
 iheratu regni. porta iferi et souea
 portoris: ad iheredem salutis iter
 emptrix saluans: id q ab hoie per
 morte. hyste minnu: quia tu iniq
 i hoiem mofete et iusti. pte
 temearia usurpasti. Mortua es o
 mors. et pforata hamo que iante
 glutisti. qd illa vox m propheta.
 Qmors ero mors tua: mors tua
 ero iferne. Illo mōj hamo pforata
 transumis p mediu tuu fidelibz la
 tu letu q exi pandis ad uitam.
 Gherardo te no formidat lawualis
 effigies: gherardo q medias fau
 tes tuas transit ad priam: no mo
 serius. sed et letabundus et laudas
 Cu ergo supueissim. et extrema ia
 psalmi me audiete clara voce con
 plesset: suspires m telu aut. Pater
 m manu tuas comedo spm meum.